30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 54.

Brașov, Sâmbătă 8 (20) Martie

1897.

Câteva reflecțiuni.

Trebue să revenim astăzi la penibila afacere a schimbării titlului Asociațiunii. Ne constringe la acesta faptul, că în diarele noastre au apărut unele enunțuri, care nu corespund stării reale a lucrului; în deosebire însă în foia sibiană, care se gerază ca organ al majorității dela adunarea generală extra-ordinară din săptămâna trecută, ne vedem din nou atacați pentru atitudinea noastră în acesta cestiune.